
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВУРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8"______
Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д. 1а,

т. (39165)63-12-8

ПО ОКУД 

по ОКПО 39692623

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О переходе на обучение с помощью 
дистанционных технологий в связи с низкой 

температурой наружного воздуха

Номер Дата
01-05-27 19.02.2024

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья обучающихся при резких 
понижениях температуры наружного воздуха на территории с. Двуречное, д, Соловьевка, д. 
Чуриново, с. Переясловка Рыбинского района

J ч

Приказываю:
I

1. С 19.02.2024 года ввести режим работы, в дистанционном формате для обучающихся 1-11 
классов.

2. Классным руководителям информировать родителей о дистанционном обучении с 
19.02.2024г. !

3. В случае прихода детей в школу обеспечить проведение занятий всем учителям.

4. Учителям-предметникам произвести корректировку учебных программ.
_ !
5. Классным руководителям обеспечить информирование родителей об окончании учебных 
занятий с целью доставки детей до места -проживания.

6. Завхозу школы Чистовой Л.Г. усилить контроль за теплоснабжением в помещениях школы.

7. Кравченко М.В. разместить данный приказ на сайт образовательного учреждения.

(должность)


